

FACTURE No.

10

mande fournisseur PO2401-7914

Commande à traiter

Code fournisseur : SU2207-10252

SACOM
Tél. 660 77 42 42 / 620 56 52 52
Cotéah Route du Niger

MT Solution
Po 2401-7914
Cntrl.
R+1

DATE 02-02-24

iel Placo)

er

No.	Qté	DÉSIGNATION	Px Unité	TOTAL
1	80	Plau vert	180 000	14 400 000
2	138	Plau blanc	160 000	22 080 000
3	150	Montant	60 000	9 000 000
4	50	Rail	55 000	2 750 000
5	2	us 25	120 000	240 000
6	2	us 45	150 000	300 000
7	1	us Houche	200 000	200 000
8	2	Patin 50mt	150 000	300 000
9	4	Zellu9	160 000	640 000
10	3	Batilis	110 000	330 000
11				
12				
13				
14				
15				
Montant Total			50 240 000	
TVA			0	
Total TTC			50 240 000	

LIVRE NON PAYE

Montants exprimés en Franc Guinéen

P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
180 000	80	u.	14 400 000
160 000	138	u.	22 080 000
60 000	150	u.	9 000 000
55 000	50	u.	2 750 000
120 000	2	u.	240 000
150 000	2	u.	300 000
200 000	1	u.	200 000
150 000	2	u.	300 000
160 000	4	u.	640 000
110 000	3	u.	330 000

Conditions de règlement: A réception

Total HT 50 240 000
Total TVA 0
Total TTC 50 240 000

MT SOLUTIONS
Quartier Coléah, Secteur Torressa
Rue M.A. 004 - CONAKRY - GUINEE
RCCM : GC-KAL/060.134A/2015
Tél : +224 623 64 64 53
colcenter@mt-solutions.africa

Nom/Date/Heure/Signature par la personne qui réception sur site :

[Signature]
A.L. Balde

29/01/2024

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369
Numéro TVA: 3J

1/1